LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “GODINE SHERBIMI HOTELIER ME 6 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE
CURRILA, BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “DCI COMPANY” sh.p.k.
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: FOTOMONTAZH

Sip. e Pronés =1,500.0 m?
Sip.e Zéné me ndértim (SN) = 563.8 m?
Sip. Totale e Ndértuar mbi toké =3,917.0 m?
Sip. Totale e Ndértuar nén tokée =2,420.0 m?
Sip. Totale e Ndértuar (STN) =6,337.0 m?

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 38%
Intensiteti i ndértimit: 2.61

Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 22.67 m
Numri i kateve mbi toké: 6 kate

Numri i kateve nén toké: 2 kate

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurisé: 29/293
Zona Kadastrale: 8512

Kufizimet:

Veri-Lindje: rruga "Currila"

Jug-Lindje: me pronén 29/294, 29/295
Jug-Peréndim: me detin Adriatik
Veri-Peréndim: me pronén 29/99

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri-lindje 1.5m,6.6m,11.4m, 154 m

Jug-lindje 47m, 48m,52m,56m,57m,6.4m
Jug-peréndim 46m, 49m,50m,11.6m
Veri-peréndim 49m,52m,6.1m

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri-lindje 9.5 m dhe 21.5 m nga aksi i rrugés

Distancat nga objektet:

Veri-peréndim 4.9 m nga ndértesa 1 K, 19.9 m nga ndértesa 2 K dhe 5 K
23.9 m nga ndértesa 6 K

*  Jug-lindje 5.2 m dhe 11.4 m nga ndértesa 1K
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “GODINE SHERBIMI HOTELIER ME 6
KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE”, ME VENDNDODHJE
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POROSITES: "DCI COMPANY" sh.p.k
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